



ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn

tel.: 68 347 73 00

fax: 68 384 25 90

e-mail: sekretariat@spozwolsztyn.pl

<http://www.spozwolsztyn.pl>

NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, dnia. 30. czerwca, 2020 r.

Wykonawcy

SPZOZ/DZPiZ/146/2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadania pn:

„**Zadanie I:** Dostawa odczynników, kalibratorów, materiałów kontrolnych, zużywalnych wraz z dzierżawą automatycznego analizatora biochemicznego.

Zadanie II: Odczynniki, kalibratory, materiały kontrolne i zużywalne wraz z dzierżawą automatycznego analizatora do oznaczeń immunochemicznych

dla Medycznego Laboratorium Diagnostycznego w SPZOZ w Wolsztynie; PN/11/2020.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - (tekst jedn.: Dz.U.2019.1843) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZESTAW I

Dot. Pakietu 1, pkt. 1 i 28 parametrów granicznych, załącznik nr 3A do SIWZ

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora używanego oraz UPSa używanego z 2019 r, po pełnym przeglądzie serwisowym

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ZAOFEROWANIE W/W ANALIZATORA. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Dot. Pakietu 1, pkt. 8 parametrów granicznych, załącznik nr 3A do SIWZ

2. Czy pod określeniem "Chłodzenie odczynników na pokładzie analizatora" Zamawiający rozumie taki system chłodzenia odczynników w stałej temperaturze, który jest zgodny z wymogami producenta odczynników i który opisany jest w instrukcji obsługi, co gwarantuje stabilność odczynników na pokładzie?

Odpowiedź: TAK, TEMPERATURA ZGODNA Z WYMOGAMI PRODUCENTA ODCZYNNIKÓW, GWARANTUJĄCA STABILNOŚĆ NA POKŁADZIE ANALIZATORA.

Dot. Pakietu 1, pkt. 15 parametrów granicznych, załącznik nr 3A do SIWZ

3. Czy Zamawiający przez ww warunek Zamawiający wymaga aby odczynniki nie wymagały żadnych dodatkowych czynności przygotowawczych (rozpuszczania, mieszania składników)?

Odpowiedź: TAK, ODCZYNNIKI NIE WYMAGAJĄCE ŻADNYCH DODATKOWYCH CZYNNOŚCI PRZYGOTOWAWCZYCH (ROZPUSZCZANIE, MIESZANIE SKŁADNIKÓW).

Jeśli tak, czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jednego odczynnika, który przed wstawieniem do analizatora wymaga przelania jego całej zawartości do odpowiedniej kasety (bez konieczności odmierzania jakichkolwiek objętości) spełniającego pozostałe warunki?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ZAOFEROWANIE jednego odczynnika, który przed wstawieniem do analizatora wymaga przelania jego całej zawartości do odpowiedniej kasety (bez konieczności odmierzania jakichkolwiek objętości) spełniającego pozostałe warunki. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Dot. Pakietu 1, pkt. 22 parametrów granicznych, załącznik nr 3A do SIWZ



4. Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby elektrody wymieniane niezależnie od siebie były bezobsługowe tzn. nie wymagały uzupełniania płynów czy wymiany membran, niezależnie kto tą czynność wykonuje (operator czy serwis wykonawcy)?

Odpowiedź: TAK, ZGODNIE Z SIWZ, ZAMAWIAJĄCY WYMAGA ELEKTRODY BEZOBSŁUGOWE.

Dot. Pakietu 1, pkt. 27 parametrów granicznych, załącznik nr 3A do SIWZ

5. Prosimy o doprecyzowanie nazw programów kontroli zewnętrznej i nazwy dostawcy?

Odpowiedź: W MLD PROWADZONA JEST KONTROLA MIĘDZYLABORATORYJNA W OPARCIU O MATERIAŁY KONTROLNE FIRMY RANDOX

Dot. Pakietu 2:

6. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie odczynników, które w dniu dostawy będą posiadały datę przydatności do użytku nie krótszą niż 4 miesiące, a dla jednego odczynnika anty-SARS-CoV-2, tymczasowo wynosił 2 m-ce.

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY dopuszcza zaoferowanie odczynników, które w dniu dostawy będą posiadały datę przydatności do użytku nie krótszą niż 4 miesiące, a dla jednego odczynnika anty-SARS-CoV-2, tymczasowo wynosił 2 m-ce.. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Dot. Pakietu 2 parametry graniczne zał. nr 3B, pkt 13

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników z 2 miesięcznym okresem ważności po otwarciu ?

Odpowiedź: TAK, ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

Dot. Pakietu 2 parametry graniczne zał. nr 3B, pkt 35

8. Prosimy o podanie nazwy dostawcy i numerów wymaganej kontroli zewnętrznej, jak również wymaganą częstotliwość.

Odpowiedź: W MLD PROWADZONA JEST KONTROLA MIĘDZYLABORATORYJNA W OPARCIU O MATERIAŁY KONTROLNE FIRMY RANDOX.

Dot. Pakietu 2 parametry graniczne zał. nr 3B, pkt 24

9. Prosimy o podanie, jakiej firmy system informatyczny istnieje w laboratorium, do którego należy podłączyć zaoferowane analizatory?

Odpowiedź: Zgodnie z informacją zamieszczoną w SIWZ (Rozdz. III) W MLD FUNKCJONUJE SYSTEM INFORMATYCZNYM PROMETEUSZ FIRMY GEM JAROSŁAW KOŁTON Z KRAKOWA.

Dot. Pakietu 2 parametry graniczne zał. nr 3B, pkt 36

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia chłodniczego, używanego z 2018r.?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE WARUNKI SIWZ

Dot. Załącznik nr 8 do SIWZ - wzór umowy

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie pisemnej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę? W obecnej sytuacji epidemii Urząd Zamówień Publicznych zachęca zamawiających do komunikowania się z wykonawcami za pomocą środków komunikacji elektronicznej. Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu. Potwierdzenie tej zasady znajduje się w art. 78(1) kodeksu cywilnego, który zrównuje kwalifikowany podpis elektroniczny z podpisem własnoręcznym.

Odpowiedź: TAK, ZAMAWIAJĄCY WYRAŻA ZGODĘ.

2. Par. 4 ust. 2 lit. h Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SIWZ

3. Par. 4 ust. 8, Par. 7 ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin wymiany wynosił 5 dni?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SIWZ

4. Par. 9 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SIWZ

5. Par. 13 - 14 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SIWZ

6. Par. 13 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej na 10% wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SIWZ



7. Par. 13 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SIWZ

8. Par. 14 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy? Kara umowna z tytułu odstąpienia od umowy została już określona w Par. 13 ust. 1.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Kary określone w § 13 Umowy dotyczą odczynników, natomiast w § 14 umowy dzierżawy.

9. Par. 14 ust. 3 pkt 1 - 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wysokość kary umownej była liczona od wartości sumy czynszu dzierżawnego?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SIWZ

10. Par. 14 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej na 100 zł za każdy przypadek?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SIWZ

11. Par. 16 ust. 1 lit. c pkt 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby gwarantowana wartość realizacji zamówienia wynosiła 80% wartości umowy?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SIWZ

12. Par. 18 lit. b Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SIWZ

Dot. Umowa udostępnienia

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby urządzenia opisane w umowie udostępnienia przekazane zostały Zamawiającemu w ramach dzierżawy?

Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY PODTRZYMUJE ZAPISY SIWZ

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

Z wyrazami szacunku

DYREKTOR

Karol Mońko

Sporządziła: Bernadeta Kurp we współpracy z KP



